2025年４月 15日

各位

会社名  ゼビオホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 諸橋 友良

（コード：8281 東証プライム）

問合せ先 執行役員 中村 和彦

（電話番号 03－6870－6008）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年４月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役および監査役の異動につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の当社第 53 回定時

株主総会において正式に決定する予定です。監査役の異動は、監査役会の同意を得ております。

記

１． 代表者の異動

該当事項はありません。

２．取締役の異動（2025年６月 27日付予定）

 役職 変更前 変更後

代表取締役 諸橋 友良 同 左 （重任）

取締役 北 澤  猛 同 左 （重任）

取締役 藤 澤  剛 同 左 （重任）

取締役（社外） 岩 本  保 同 左 （重任）

取締役（社外） 住田 智子 同 左 （重任）

取締役（社外） 篠原 倫太郎 同 左 （重任）

３．監査役の異動（2025年６月 27日付予定）

（１）監査役候補者

役職 変更前 変更後

監査役（社外） ― 向谷地 正一 （新任）

（２）退任予定監査役

役職 変更前 変更後

監査役（社外） 菅 野  仁 － （退任）

４．新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

当社所有

株式数

向谷地 正一

（1958年６月 21日生）

1977年 仙台国税局入局

2012年 気仙沼税務署署長

2013年 石巻税務署署長

2014年 仙台国税局課税第二部法人課税課課長

2016年 仙台国税局総務部総務課課長

2017年 仙台国税局課税第二部次長

2018年 仙台北税務署署長

2019年 税理士登録

[重要な兼職の状況]

税理士向谷地正一事務所所長

200株

       以上